LEY DE PRESUPUESTOS ANO 2012

PARTIDA : MINISTERIO DEL MEDIO AMBIENTE

Miles de $

SuUB
TITULO

CLASIFICACION ECONOMICA

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
OTROS INGRESOS CORRIENTES
APORTE FISCAL

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
SERVICIO DE LA DEUDA

SALDO FINAL DE CAJA

SUBSECRET
ARIA DEL
MEDIO
AMBIENTE

19.043.537

109.197
92.628
18.840.712
1.000

19.043.537

8.818.416
4.494.560
5.330.450
397.611
1.500
1.000

SERVICIO
DE
EVALUACI
ON
AMBIENTA
L

8.973.235
71.439
8.900.796
1.000
8.973.235
6.107.391
1.367.898
1.450.447
46.999

500

SUPERINTE
NDENCIA
DEL MEDIO
AMBIENTE

3.203.364

5.310
3.197.054
1.000

3.203.364
1.926.010
555.792
382.293
338.269

1.000




